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                        Negociatat PD-PS/ Rama u përgjigjet akuzave për pazar me Berishën: Janë sulur idiotët
                    

                     11:56 : 13/03/2024


                    
                        Kryeministri Edi Rama ka reaguar në lidhje me negociatat e PS-së me Partinë Demokratike të drejtuar nga Sali Berisha. Në...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Nuk arrihet dakordësia për komisionet, shtyhet mbledhja e Konferencës së Kryetarëve
                    

                     11:43 : 13/03/2024


                    
                        Konferenca e Kryetarëve e parashikuar të mblidhej këtë të mërkurën në orën 13:30 në ambientin e Kryesisë së Kuvendit, është...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Plagosi kuzhinierin se nuk i pëlqeu mishi, del para gjykatës greke shqiptari
                    

                     11:43 : 13/03/2024


                    
                        Ka dalë këtë të mërkurë para gjykatës greke, 65-vjeçari shqiptar i cili plagosi me thikë një kuzhinier në një restorant...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        “Gërdeci”/ Ish-drejtori i Logjistikës refuzon të dëshmojë
                    

                     11:39 : 13/03/2024


                    
                        Ish-drejtori i Logjistikës, Dashnor Caushi, ka refuzuar të japë dëshminë e tij në seancën e sotme. Dashnor Caushi, ish-ushtarak, bashkë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Drejt plaçkës së fundit!
                    

                     11:34 : 13/03/2024


                    
                        Nga Arlind Qori Ujdia e vërtetë e Edi Ramës dhe Sali Berishës nuk janë komisionet hetimore parlamentare apo pseudoreforma zgjedhore....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Tenderët/ Qeveria lidhi 1 miliard euro kontrata gjatë vitit 2023
                    

                     11:31 : 13/03/2024


                    
                        Vitin e shkuar institucionet publike në vend nënshkruar kontrata me vlerën totale të 111.7 miliardë lekëve apo mbi 1 miliard...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Nga beteja me vdekjen deri te dhuna e partnerit, Ejola Doçi rrëfehet mes lotësh – VIDEO
                    

                     11:31 : 13/03/2024


                    
                        Moderatorja Erjola Doçi ka rrëfyer mes lotësh në "BBV" kalvarin e vuajtjeve që është përballur në jetën e saj. Moderatorja...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Gjyqtari Artan Hajredinaj përballet me probleme për pasurinë dhe profesionalizmin
                    

                     11:28 : 13/03/2024


                    
                        Gjyqtari i Gjykatës së Lezhës, Artan Hajredinaj u përball të martën më 12 mars me Komisionin e Pavarur të Kualifikimit, KPK, kur gjatë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Çështja e dinarit serb, Kurti takohet nesër me Escobar në Kosovë
                    

                     11:25 : 13/03/2024


                    
                        Kryeministri i Kosovës, Albin Kurti do të zhvillojë nesër një takim me emisarin amerikan për Ballkanin Perëndimor, Gabriel Escobar. Escobar...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kush e mësoi vajzën e Pëllumbit të përdorë armën? Eksperti ngre dyshimet
                    

                     11:20 : 13/03/2024


                    
                        Eksperti Fatjon Softa ka folur për ngjarjen e rëndë që ndodhi në Shënavlash, ku 3 fëmijët dyshohet se vranë babanë...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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